o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 74,917.05

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 795,191.52

Total 870,108.57

El monto de : **Ochocientos setenta  mil ciento ocho con 57/100 (870,108.57)